SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
PHÒNG GIÁO DỤC TRUNG HỌC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 12 năm 2017

Kính gửi:
	     - Ban Giám hiệu các trường THPT;
	     - Ban Giám hiệu các trường có nhiều cấp học (có THPT).

Ban tổ chức lớp tập huấn đã tiếp nhận danh sách đăng ký 315 giáo viên, của 119 Đơn vị (có danh sách bố trí xe đính kèm).
[bookmark: _Hlk489866784]Để làm tốt công tác tổ chức chuẩn bị và thực hiện có hiệu quả đợt tập huấn, Sở GD&ĐT thành phố thông báo đến Ban Giám hiệu các trường THPT, một số nội dung cụ thể như sau:
· Thời gian đón giáo viên tại các điểm (đính kèm). Lưu ý các địa điểm đón không có giữ xe qua đêm, giáo viên tập huấn không đi xe cá nhân đến địa điểm đón. Thầy cô liên hệ thầy cô phụ trách xe, cung cấp thông tin liên lạc (điện thoại di động) để kip thời thông tin cho quý thầy cô trong ngày khởi hành. Thầy cô không đi phương tiện cá nhân tự túc đến trường Quân sự.
· Trang phục cho ngày khai mạc là trang phục giáo viên dạy quốc phòng theo qui định, các buổi tập huấn còn lại giáo viên trang bị trang phục nghiêm túc, phù hợp với đợt tập huấn.
· Giáo viên chuẩn bị vật dụng cá nhân, riêng quân trang (mùng mền chiếu gói) Ban tổ chức lớp học đã chuẩn bị cho quý thầy cô.
· Giáo viên in tài liệu tập huấn mang theo.
· Điều kiện ăn ở tập trung, không giả quyết cho giáo viên ra về buổi tối. Các trường hợp đặc biệt, thầy cô liên hệ Ban tổ chức lớp học để được giải quyết:
1. Ông Trần Đình Lương – Chủ nhiệm lớp tập huấn
2. Ông Hồ Tấn Minh – chuyên viên phòng GDTrH

	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

[bookmark: _GoBack](đã ký)

Cao Minh Quý

	xe
	số lượng
	Điểm đón 1
	Điểm đón 2
	Điểm đón 3
	Trưởng xe
	số điện thoại

	xe 1
	39
	THPT Marie Curie, Quận 3
 Giờ xuất phát: 6g30

	Lê Phú Quý, THPT Chuyên Trần Đại Nghĩa
	908107281

	xe 2
	32
	THPT Nguyễn Khuyến, Quận 10
 Giờ xuất phát: 6g30

	Hồ Văn Vĩnh - THPT Nguyễn An Ninh
	1688906981

	Xe 3
	43
	THPT Mạc Đĩnh Chi, Quận 6
 Giờ xuất phát: 6g30
	Ngân Hàng Đông Á - Pgd Bình Tân (cầu vượt Tân Tạo)
 Giờ xuất phát: 7g00
	Phòng Khám Đa Khoa Phúc Tâm Sài Gòn (ngã tư gò mây)
 Giờ xuất phát: 7g15
	Lâm Anh Kiệt - THPT Bình Hưng Hòa
	907897048

	xe 4
	33
	THPT Nguyễn Hữu Thọ, Quận 4
Giờ xuất phát: 6g30

	Nguyễn Uy Dũng - THPT Lê Thánh Tôn
	1217456012

	xe 5
	44
	THPT Nguyễn Thượng Hiền
Giờ xuất phát: 6g30

	Nguyễn Văn Linh  - THPT Hàn Thuyên
	903359415

	xe 6
	45
	THPT Hoàng Hoa Thám, Bình Thạnh
Giờ xuất phát: 6g30
	Co.op mart Nguyễn Ảnh Thủ
Giờ xuất phát: 7g15

	Nguyễn Văn Hùng -THPT Phan Đăng Lưu
	988953865

	Xe 7
	43
	THPT Trường Chinh
Giờ xuất phát: 6g30
	UBND Xã Phú Trung
Giờ xuất phát: 7g15
	Phòng GD ĐT Huyện Củ Chi (Giờ xuất phát: 8g00)
 THPT Phú Hòa (Giờ xuất phát: 8g15)
	Phùng Xuân Hòa  - THPT Trường Trinh
	932150877

	xe 8
	34
	THPT Nguyễn Hữu Huân
Giờ xuất phát: 6g30
	THPT Võ Trường Toản
Giờ xuất phát: 7g15

	Lê Minh Hòa - THPT Nguyễn Hữu Huân
	937763879